

पावर फाइनेंस कार्पोरेशन लिमिटेड POWER FINANCE CORPORATION LTD.

(भारत सरकार का उपक्रम)

(A Govt. of India Undertaking)

No:1:05:138:II:C Date: 31st August, 2021

National Stock Exchange of India Limited, Listing Department, Exchange Plaza, Bandra – Kurla Complex, Bandra (E) MUMBAI – 400 051.

नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड लिस्टिंग विभाग, एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पू), मुंबई-400 051 Bombay Stock Exchange Limited, Department of Corporate Services, Floor – 25, PJ Towers, Dalal Street, MUMBAI – 400 001.

बंबई स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड, कॉपॅरिट सेवाएं विभाग, मंजिल-25, पी .जे .टावर्स, दलाल स्ट्रीट, मुंबई-400 001

Sub: Newspaper publication about Notice of 35th AGM of Power Finance Corporation Limited

Madam/Sir,

In terms of the provisions of Regulation 30 and 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find attached the scanned copy of the Notice published in newspapers regarding Notice of 35th AGM of PFC Limited and E-voting information of the Company.

This is submitted for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully, For Power Finance Corporation Limited

(Manohar Balwani)
CGM & Company Secretary
mb@pfcindia.com

Financial Express 31.08.2021

OWER FINANCE CORPORATION LIMITED

(A Govt. of India Undertaking) CIN:- L65910DL1986G0I024862 Regd. Office: Urjanidhi,1, Barakhamba Lane, Connaught Place, New Delhi- 110001, India Tel: +91-11-23556000, Fax: +91-11-23512545,

Email-id: investorsgrievance@pfcindia.com Website: www.pfcindia.com CIN:- L65910DL1986G0I024862

NOTICE

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Power Finance Corporation Limited ('the Company') will be held on September 21, 2021 at 12:30 P.M. through Video Conference ('VC')/ Other Audio-Visual Means ('OAVM'), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder, read with General Circulars dated January 13, 2021 April 8, 2020, April 13, 2020 & May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and SEBI Circulars dated May 12, 2020 & January 15, 2021, to transact the businesses as set out in the Notice dt. August 26, 2021 sent to the members in electronic form.

Notice is further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder, the Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from Thursday, September 2, 2021 to Tuesday, September 21, 2021 (both days inclusive), for the purpose of 35th AGM of the Company.

In compliance with provisions of Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as well as Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, the Company is pleased to offer remote e-voting facility to all the Shareholders of the Company in respect of the items to be transacted at the said Annual General Meeting.

Members are also hereby informed that the Notice of the AGM along with the instructions for e-voting / attending the AGM through VC are also available on the Company's website www.pfcindia.com, on the website of Registrar & Share Transfer Agent (RTA) i.e. https://evoting.karvy.com/ and also on websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

The shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. September 15, 2021, only shall be entitled to cast their vote by remote e-voting as well as voting at the Annual General Meeting.

The Remote e-voting period shall commence on September 17, 2021 at 10:00 a.m. and will end on September 20, 2021 at 5:00 p.m. The e-voting module will be disabled on September 20, 2021 at 5:00 pm.

Those Shareholders, who do not opt to cast their vote through remote e-voting, may cast their vote through e-voting at the AGM. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM, may also attend the AGM, however shall not be entitled to vote again at the AGM. Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after the dispatch of the AGM Notice and holds shares as on the Cut-off date, may obtain the User ID and password for e-voting by sending a request at elnward.ris@karvy.com. Further, the Company has appointed Shri Amit Agrawal, Practicing Company Secretary or in his absence, to act as the Scrutinizer, to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

Members who have not registered their e-mail address with the Company / Depository Participants, as the case may be, are requested to visit the website of KFin Technologies Private Limited https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx for temporary registration of email id of shareholders for 35th AGM and follow the process as mentioned on the landing page to receive the Annual Report, AGM Notice and Voting Instructions.

In case of any queries, you may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available in the downloads section of KFintech's website https://evoting.kfintech.com or contact Mr. B Srinivas (Unit: POWER FINANCE CORPORATION LIMITED), KFin Technologies Private Limited Selenium Building, Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serillingampally, Hyderabad, Telangana, India or at einward.ris@kfintech.com and evoting@kfintech.com or call KFintech's toll free No. 1-800-309-4001 for any further clarifications.

For and on behalf of Power Finance Corporation Limited Sd/-

Sd/Place: New Delhi (Manohar Balwani)
Date: 30.08.2021 CGM & Company Secretary



पावर फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम) सीआईएन: L65910DL1986G0l024862 पंजी. कार्यालय 'ऊर्जानिधि', 1, बाराखम्बा लेन, कर्नोट प्लेस, नई दिल्ली—110001, भारत दूरमाष: +91–11–23556000 फैक्स: +91–11–23512545

ई—मेल आई डी: investorsgrievance@plcindia.com वेबसाइट: www.plcindia.com सीआईएन:- L65910DL1986001024862

सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी सामान्य परिपत्रों दिनांक 13 जनवरी, 2021, 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020 और 5 मई, 2020 और सेबी परिपत्रों दिनांक 12 मई, 2020 एवं 15 जनवरी, 2021 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 और इसके अधीन बनाए गए नियमों के लागू प्रावधानों के अनुसरण में, सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप में प्रेषित नोटिस दिनांक 26 अगस्त, 2021 में यथानिर्धारित व्यवसायों के संचालन के लिए, पावर फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड (''कंपनी'') के सदस्यों की 35वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) 21 दिसंबर, 2021 को अपराहन 12.30 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी)/अन्य श्रव्य—दृश्य (ऑडियो—विजुअल) माध्यमों (ओएवीएम) के जिए आयोजित की जाएगी।

आगे सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और इसके अधीन बनाए गए नियमों के अनुसरण में, सदस्यों का रजिस्टर और कंपनी की शेयर ट्रांसफर बुक कंपनी की 35वीं एजीएम के प्रयोजनार्थ बृहस्पतिवार 2 सितंबर, 2021 से मंगलवार, 21 सितंबर, 2021 (दोनों दिवस शामिल) तक बंद रहेंगी।

समय—समय पर यथा संशोधित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के साथ—साथ भारतीय प्रतिभूति एवं विनिमय बोर्ड (सूचीबद्धता बाध्यताएं और प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 के प्रावधानों के अनुपालन में, कंपनी ने उक्त वार्षिक आम बैठक में संचालित होने वाली मदों के संबंध में कंपनी के सभी शेयरधारकों को रिमोट ई—वोटिंग सुविधा प्रदान की है।

सदस्यों को एतद्वारा यह भी सूचित किया जाता है कि एजीएम की सूचना और ई—वोटिंग / वीसी के माध्यम से एजीएम में शामिल होने के लिए अनुदेश कंपनी की वेबसाइट www.pfcindla.com, रिजस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) वेबसाइट अर्थात् https://evoting.karvy.com/ तथा स्टॉक एक्सचेंजों अर्थात बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइटों क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।

कंपनी के केवल वही शेयरधारक, जिनके पास कट ऑफ तिथि अर्थात 15 सितंबर, 2021 को भौतिक रूप में अथवा डीमैटीरियलाइज्ड रूप में शेयर मौजूद हैं, रिमोट ई—वोटिंग के साथ—साथ वार्षिक आम बैठक में वोटिंग करने के हकदार होंगे।

रिमोट ई-वोटिंग अवधि 17 सितंबर, 2021 को प्रातः 10:00 बजे आरंभ होगी और 20 सितंबर, 2021 को सायं 5:00 बजे समाप्त होगी। ई-वोटिंग मॉडयूल 20 सितंबर, 2021 को सायं 5:00 बजे हटा दिया जाएगा।

जो शेयरधारक, रिमोट ई—वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डालने का विकल्प नहीं चुनते हैं, वे एजीएम में ई—वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डाल सकते हैं। वे सदस्य जिन्होंने एजीएम से पहले रिमोट ई—वोटिंग से अपना वोट डाल दिया है, वे भी एजीएम में भाग ले सकते हैं, तथापि वे पुनः एजीएम में वोट डालने के हकदार नहीं होंगे। कोई व्यक्ति जो कि एजीएम सूचना के प्रेषण के उपरांत कंपनी के शेयर अर्जित कर लेता है और कंपनी का सदस्य बन जाता है तथा कट आफ तिथि को शेयर धारण करता है, वह einward.ris@karvy.com पर अनुरोध भेजकर ई—वोटिंग के लिए यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। इसके अलावा, कंपनी ने ई वोटिंग प्रक्रिया की निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से निगरानी के लिए श्री अमित अग्रवाल, प्रैक्टिसिंग कंपनी सचिव अथवा उनकी अनुपस्थिति में स्क्रूटनाइजर का कार्य करने हेतु स्क्रूटनाइजर के तौर पर नियुक्त किया है।

सदस्य जिन्होंने कंपनी / डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास, जो भी मामला है, अपना ई—मेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, उनसे अनुरोध है कि वे 35वीं एजीएम के लिए शेयरधारकों के ई—मेल आईडी के अस्थाई पंजीकरण के लिए केफिन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमेटेड की वेबसाइट https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx पर जाएं और वार्षिक रिपोर्ट, एजीएम सूचना तथा वोटिंग अनुदेश प्राप्त करने के लिए लैंडिंग पेज पर उल्लिखित प्रक्रिया का पालन करें।

किसी भी प्रश्न के लिए आप केफिनटेक की वेबसाइट https://
evoting.kfintech.com के डाउनलोड खंड में उपलब्ध सहायता एवं अक्सर
पूछे जाने वाले प्रश्नों (एफएक्यूज) तथा ई—वोटिंग यूजर मैनुअल का संदर्भ
ले सकते हैं अथवा आगे किसी स्पष्टीकरण के लिए श्री बी श्रीनिवास
(यूनिटः पावर फाइनेंस कार्पोरेशन लिमिटेड), केफिन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट
लिमिटेड सेलेनियम बिल्डिंग, टावर—बी, प्लॉट नं. 31 एवं 32, फाइनेंशियल
डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद, तेलंगाना, भारत अथवा
einward.ris@kfintech.com और evoting@kfintech.com पर संपर्क
करें अथवा केफिनटेक के टोल फ्री नंबर 1—800—309—4001 पर कॉल करें।

कृते पावर फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड एवं की ओर से

हस्ता / -(मनोहर बलवानी)

स्थानः नई दिल्ली दिनांकः 30.08.2021

मुख्य महाप्रबंधक एवं कंपनी सचिव